
zapsaná v obchodním rejstříku: C 116896 vedená u Městského soudu v Praze 

Jednající: Jan Krafka, jednatel 

spoj en

(dále jen jako „Objednatel“) 

a

BARCALBUS Unhošť, s.r.o. 

sídlo: Na Pohoří 175, Hostouň, 273 53 

provozovna: Dolany 86, Dolany u Kladna, 273 51 

spisová značka: C 235419 vedená u Městského soudu v Praze 

IČ: 03636844 

DIČ: CZ03636844 

spoj en

email:

(dále jen jako ,,Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále též společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „Smluvní 
strana“)

Smluvní strany ujednávají následující

1. Defínice

1.1. V této smlouvě termín „Služby“ znamená poskytnutí autobusové dopravy Poskytovatele 
spočívající v převozu zákazníků a zaměstnanců Objednatele na místa, jímž určená.

1.2. Činnost poskytovatele bude spočívat v zajištění autobusové dopravy dle pokynů Objednatele

2. Předmět smlouvy

2. 1. Poskytovatel se zavazuje pravidelně poskytovat Objednateli Služby a Objednatel se zavazuje 
Poskytovateli za poskytnuté Služby zaplatit Odměnu, a to vše za podmínek uvedených v této 
Smlouvě.



3. Rozsah poskytování Služeb

3.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli Službu v nespecifikovaném rozsahu, 
vzhledem k jejím specifickým požadavkům.

4. Podmínky poskytování Služeb

4. 1. Poskytovatel postupuje při poskytování Služeb samostatně, je však povinen dbát pokynů 
Objednatele.
4. 2. Poskytovatel je povinen upozornit Objednatele na zřejmě nesprávný pokyn, a to bez 
zbytečného odkladu.
4. 3. Poskytovatel má právo přenechat poskytování služeb třetím osobám (subdodavatelům).
4. 4. V případě, že Poskytovatel bude pro řádné poskytování Služeb potřebovat informace od 
Objednatele má Objednatel povinnost poskytnout Poskytovateli součinnost (zejména mu sdělit 
veškeré požadované informace), a to bez zbytečného odkladu.
4. 5. Poskytovatel se zavazuje k řádnému plnění stanovených úkolů od Objednatele.

5. Odměna

5. 1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytování služeb částky dohodnuté 
v pozdějším jednání mezi zástupcem Objednatele a zástupcem Poskytovatele.
5. 2. Poskytovatel je povinen předat Objednateli vyúčtování (fakturu) obsahující popis každé 
poskytnuté služby a odměnu za každou poskytnutou Službu.
5.3. Odměna bude vyúčtována vždy společně za každý kalendářní měsíc.

6. Platební podmínky

6. 1. Odměna bude Poskytovateli uhrazena na základě faktury od Poskytovatele.
6. 2. Jakékoliv finanční plnění pro Poskytovatele se platí bankovním převodem na bankovní účet 
poskytovatele, účtu 1
6. 3. Poskytovatel má povinnost vystavit na Odměnu nebo jiné finanční plnění podle této Smlouvy 
řádný daňový doklad - fakturu, jejíž údaje budou shodné s údaji uvedenými v této Smlouvě, a 
takový daňový doklad (fakturu) doručit Objednateli na emailovou adresu dohodnutou v pozdější 
komunikaci mezi zástupcem Objednatele a zástupcem Poskytovatele.

7. Zadávání pokynů Poskytovateli

7.1. Objednatel bude zadávat pokyny pro poskytování Služeb Poskytovateli jedním z následujících 
způsobů;
7.1.1. elektronicky na emailovou ;
7.2.2 telefonicky na tel.: č.F

8. Komunikace s Objednatelem

8. 1. Poskytovatel bude komunikovat se Objednatelem, zejm. zasílat žádosti o informace, 
upozorňovat na nesprávnost pokynů, popř. na vyžádáni Objednatele zasílat zprávy o provádění 
Služeb.

9. Trvání a ukončení Smlouvy

9. l.Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou a to od 1. 1.2018 do 31. 12.2018, uplynutím 
doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, účinnost této Smlouvy zaniká.
9. 2. Kterákoli Smluvní strana má právo tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s výpovědní 
lhůtou 2 měsíce, která počíná běžet dnem následujícím po dni, ve kterém je výpověď doručena 
druhé Smluvní straně.



10. Odpovědnost za škodu

10. 1. Poskytovatel plně odpovídá Objednateli za jakoukoliv škodu způsobenou Poskytovatelem 
Objednateli jakýmkoliv porušením povinnosti Poskytovatele uvedené v této Smlouvě.
10. 2. Pokud poskytovatel svým jednáním ohrozí pověst Objednatele je povinen vyjednávat o 
slevě z dohodnuté ceny, tak aby Objednateli nevznikla žádná škoda.

11. Důvěrnost

11.1. Poskytovatel se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci obchodní, se 
kterou se seznámí v souvislosti s plněním této Smlouvy, zejména nezpřístupní ani nepoužije:
11.1.1. databázi zákazníků Objednatele ani kontakty na ně
11.1.2. způsob fungování společnosti Objednatele
11.1.3. informace o uzavřených smlouvách

12. Smluvní pokuta

12. 1. V případě, že se Objednatel dostane do prodlení se zaplacením Odměny nebo její části, je 
povinen uhradit Poskytovateli pokutu, která bude uvedena na vystavené faktuře.
12. 2. V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost mlčenlivosti uvedenou v článku 11 této 
Smlouvy či jinak poruší tuto Smlouvu, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
4000 Kč (slovy: čtyři tisíce korun českých) za každé jedno porušení uvedené povinnosti.

13. Odstoupení od Smlouvy

13.1. Objednatel má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že:
13.1.1. Poskytovatel vstoupí do likvidace nebo bude na jeho majetek prohlášen soudem konkurz 
nebo bude zamítnut návrh na vyhlášení konkurzu pro nedostatek majetku nebo zanikne bez 
likvidace nebo bude soudem prohlášen úpadek Poskytovatele nebo Poskytovatel vstoupí do 
insolvence.
13.1.2. Poskytovatel opakovaně porušuje povinnosti uvedené v této Smlouvě.
13. 2. Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy i z kteréhokoliv zákonného 
důvodu.

14. Rozhodné právo
14. 1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

15. Závěrečná ustanovení

15. 1. V této Smlouvě, pokud z kontextu jasně nevyplývá jinak, zahrnuje význam slova 
v jednotném čísle rovněž význam daného slova v množném čísle a naopak, význam slova 
vyjadřujícího určitý rod zahrnuje rovněž ostatní rody. Nadpisy jsou uváděny pouze pro 
přehlednost a nemají vliv na výklad této Smlouvy.
15.2. Tato Smlouva představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami a ve vztahu k předmětu 
této Smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání ohledně předmětu této Smlouvy.
15.3. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními 
stranami.
15.4. Tato Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží jeden 
stejnopis této Smlouvy.
15.5. Každá ze Smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku uzavírání této 
Smlouvy.



15.6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními 
stranami.
15.7. Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je 
ujednána svobodně.

Na důkaz čehož Smluvní strany připojují své podpisy.

V Kladně dne 1. 1. 2018 V Kladně dne 1. l. 2018

BARCALBUS Unhošf, s.r.o.
Na Pohoří 175 

273 53 Hostouň
IČ; 036 36 844 DIČ: CZ03636844


